M.K. 3, 168

~~10000~~  
Radzyń

1435

Johannes Staudat de R.

student Univ. Krak. 1435 (ASI, s. 86)

[identyfikacja niepewna]

b.d.: o Stanistawie i Janie

wg indeksu śred. wg miejsc poch. 1400-1508 to  
Radzyń Krak., w pow. lelowskiem.

1942

Warsz

Raobzin

(1437, c. 1456)

Svyeozeslawa f. Thome de Raschinore  
totam suam porcionem in Raschinore,  
hereditate in distr. Warsz., quam  
apud Miroslaum fratrem suum eme-  
rat, Cristino et Nicolao de R. vendi-  
dit.

Nicolaus de Raschinore, germanus  
dicte Svyeozeslave, ipsam ven-  
dicionem revocavit.

M.K. 3, 206

2065

Wawrz

Radzini (Radzini) (1438, c. 1456).

Stanislaus et Petrus, germani de R.,  
totas ipsorum porciones in R., heredi-  
tate in distr. Wawrz., Cristino et Mi-  
colao de R. vendiderunt, Dorothea  
ux. Petri presente.

M. K. 3, 219<sup>v</sup> - 220

1546

Warsz

Randzini

(1442, c. 1456)

Cristinus de R. totam ipsius rip-  
pam piscine in Raszynice, distr.  
Warsch., strenuo Borutha vexillifero  
Varsz. a data presencium per 2  
septimanas continue resignavit  
in certa summa, sub amissione  
in casu, si non solverit.

M.K. 3, 161<sup>v</sup>

1528

Warsz

Randzini

Borutha vexillifer Varschoviensis (1445, e. 1456)  
 ducem, ut perpetuam amissionem petivit  
 rum, praetorum etc. in registro thesau-  
 rarii contentam retrospectam ratificaverit  
 et dux approbavit; quorum tenor est talis:  
 Michael de Raschnioze in certa summa  
 quedam prata et certam particulam in  
 Raschnioze in distr. Warsz. incipiendo a  
 quavicie hereditatis Phalanthy usque ad  
 Raschnioze cum rippa per medium fluvii  
 ibidem [Boruthe resignavit]; Datum 1436.

M.K. 3, 159-159v

Nicolaus et Stanislaus, heredes de Raschniore,  
in certa summa rippam fluvii Vistula  
et aream molendini in eadem rippa ac  
ortum pro eodem molendino in Raschniore,  
hereditate distr. Varz., ipso Boruthe resiqua-  
vit. Anno 1437.

Nicolaus de R. in certa summa rippam  
ipsius Wistule in Raschniore incipiendo a brod  
ad particulam primam ipsius Nicolai [eidem  
Boruthe resiquavit]. Anno 1444.

Randzini

(1446), c. 1456)

Dux donat ius nobili Andree dicto Malek  
heredi de Raschinize super bona sua hereditaria,  
 que nunc habet in Raschinize et R., hereditatibus  
 in distr. Varsz. ac super villam unam per ipsum  
 in futurum emendam, videlicet, quia kmethones  
 dictorum bonorum iure theutonico Chulmense  
 gaudentes, de quolibet manso culto et possessore duci  
 de censu s. Martini per 2 gr. latos Prag. solvebunt.  
 Item absolvit eum et eius pueros ab omnibus  
 penis, a pena vero quinquagesimali iudicii 2 gr.  
 et subindicii 1 gr. pagabunt perpetue.